TT LÍ [€2 {OCVHIl7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 2l tháng 01 năm 2020

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 659/2020/ÐĐKSP

Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phâm của:

Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM HOÀNG PHÚC
Địa chỉ: 8/19 Nguyễn Đình Khơi, Phường 4, Quận Tân Bình , Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 02839492358 Fax:

Email: duochoangphuc(Œ@gmail.com

Cho sản phẩm: Thực phẩm báo vệ sức khoẻ NEOCARITI: đo:

Nhà máy sản xuất- Chỉ nhánh Công Ty Cô Phần Dược Phẩm Liên Doanh AI- LEN. Số
giấy chứng nhận cơ sở đạt yêu cầu “Thực hành sản xuất tốt" (GMP) Thực phâm báo VỆ SỨC
khóe: 13/2019/ATTP-CNGMP.Nsày cấp/Nơi cấp: 25/04/2019/Cục An toàn thực phẩm -
Bộ Y tế
Địa chỉ: Số 3/36 Định Quang Ân, Tổ 5. . Ấp Tân Cang. xã Phước Tân. Thành Phố Biên
Hòa, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam sản xuất, phù hợp:

Tiêu chuẩn nhà xuất số 02/2019/TCSP (có bán tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phâm đã công bố./.

Nơi nhận: CỤC TRƯỞNG
- Tô chức. cá nhân;

- Lưu trữ.

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 19.11.13.65813.DKCGB